
2022年 3月吉日 
お客さま各位 
 

2022年 7月より一部回数券、料金改定のお知らせ 
 

Pilates Studio Freed Body  
代表 岡崎亜紀 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、表題の件でお知らせがございます。昨年、お陰さまで同ビル内２階にスタジオを拡張するこ

とができました。さらにピラティス専門スタジオとして多種多様なレッスンを提供して参る所存で

す。それに伴い、料金システムをシンプルに分かりやすく変更いたします。本当に心苦しいのです

が、一部値上げとなります。現在の世界情勢を踏まえ、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
 
１）回数券・フリープランを刷新 
・ グループレッスン専用券（５回券・10回券） 
・ グループ・プライベート共通券（40回券） 
・ プライベート専用券（3回券・８回券） 
・ プライベートお月謝 
・ 朝のフリープラン、終日フリープラン①・② 
利用頻度の低い 3回券、オンライン専用お月謝、使用に関して混乱を招いていた 20回券の販売は
6月末日をもって廃止します。 
 
２）＜新＞グループ・プライベート共通券（40回券）について 
20回券をご利用中の方に、ご利用頂きやすく為、40回券は有効期限を５ヶ月といたします。有効
期限の延長に伴い新料金となります。 
 
３）有効期限の考え方について 
現状はご使用日からの有効期限としておりますが、７月以降はご購入日からとなります。有効期限

内のご予約であれば、レッスン実施日の有効期限が超えていても予約可能です。 
 
４）オンラインレッスンの料金改定 
当スタジオが利用している、オンラインシステム利用料の値上げに伴い、オンラインレッスン料金

も値上げせざるを得ない状況となりました。こちらは４月より変更します。 
 
※詳細につきましては、スタジオで配布する料金表をご覧ください。 

 
以上 


